σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, κου−
μαριάς, ασπαλάθου και αγριελιάς, σε ποσοστό 80%, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το 
χρονικό διάστηκα από 01−01−2008 έως 31−12−08, την δη−
μόσια δασική έκταση, εμβαδού έξι χιλιάδων επτακοσίων 
ογδόντα εννέα τ.μ., (6.789,00 τ.μ.) που βρίσκεται στην 
θέση «Κλαράκι ή Βρωμίστρα» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Λαχανάδας του Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, , Ν & Α και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική οδό
Δυτικά: Με αγροτική οδό
Βόρεια:

[...]

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, ρεικιού, 
αγριελιάς & κυπαρισσιού, σε ποσοστό 70%, που κατα−
στράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό 
διάστηκα μηνός Ιανουαρίου του έτους 2009, την δημό−
σια δασική έκταση, εμβαδού δύο χιλιάδων πεντακοσίων 

εβδομήντα πέντε τ.μ., (2.575,00τ.μ.) που βρίσκεται στην 
θέση «Τραπίτσα ή Άγιος Ιωάννης» Δημοτικού Διαμερί−
σματος Πλάτσας του Δήμου Λεύκτρου, Νομού Μεσση−
νίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3,..., 29 & 1 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Κων. Κυβέλου (αρ. 5836/09